СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2012г.

                                                                        № 112
ст. Григорьевская

Об информации  территориальной  избирательной комиссии Северская
о  результатах выборов главы Григорьевского   сельского  поселения

Северского района 04 марта 2012 г.

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», и частью 4 статьи 6 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» от 26 декабря 2005 года №966-КЗ, пунктом 5 статьи 13 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района, заслушав решение территориальной  избирательной комиссии Северская от 06 марта 2012 года № 57/790 «О результатах выборов главы Григорьевского   сельского  поселения Северского района 4 марта 2012 года», Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию территориальной  избирательной комиссии Северская о результатах выборов главы Григорьевского   сельского  поселения Северского района 4 марта 2012 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Григорьевского
сельского поселения Северского района                                                    В.Я.Карпенко